2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа Тольятти

О внесении изменений в постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 23.08.2016 N 2679-п/1 (ред. от 12.09.2023)
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по установлению, изменению и отмене муниципального маршрута регулярных перевозок в городском округе Тольятти»

В целях совершенствования муниципального правового акта,
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 15.09.2011 № 2782-п/1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 23.05.2014 № 1683-п/1 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 23.08.2016 N 2679-п/1 (ред. от 12.09.2023)
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по установлению, изменению и отмене муниципального маршрута регулярных перевозок в городском округе Тольятти» (далее - Постановление), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 2 Постановления слова «Департаменту дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Тольятти (Баннов П.В.)» заменить словами «Департаменту дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Тольятти».
1.2. В пункте 3 Постановления слова «первому заместителю главы городского округа» заменить словами «заместителю главы городского округа по городскому хозяйству».
1.3. В пункте 4 Постановления слова «Руководителю департамента дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Тольятти Баннову П.В.» заменить словами «Руководителю департамента дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Тольятти».

2. Внести в административный регламент, утверждённый Постановлением, следующие изменения:
2.1. В абз. 2 подпункте 3.3.2 пункта 3.3 Раздела III слова «первого заместителя главы» заменить словами «заместителя главы городского округа по городскому хозяйству».
2.2. В подпунктах 3.4.4, 3.4.5, 3.4.6 пункта 3.4 Раздела III слова «первый заместитель главы городского округа Тольятти» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель главы городского округа по городскому хозяйству» в соответствующем падеже.
2.3. В подпункте 3.5.1.2 пункта 3.5 Раздела III слова «первого заместителя главы» заменить словами «заместителя главы городского округа по городскому хозяйству» в соответствующем падеже.
2.2. В подпунктах 3.4.4, 3.4.5, 3.4.6 пункта 3.4 Раздела III слова «первый заместитель главы городского округа Тольятти» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель главы городского округа по городскому хозяйству» в соответствующем падеже.
2.3. В подпункте 3.5.1.3 пункта 3.5 Раздела III слова «первого заместителя главы» заменить словами «заместителя главы городского округа по городскому хозяйству» в соответствующем падеже.
2.4. В подпунктах 4.2.2, 4.2.3 пункта 4.1 Раздела IV слова «первый заместитель главы городского округа Тольятти» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель главы городского округа по городскому хозяйству».
2.5. В пункте 2.11 Раздела II слова «Предоставление муниципальной услуги осуществляется бесплатно» заменить словами «Предоставление муниципальной услуги осуществляется на бесплатной основе».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в законную силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа по городскому хозяйству.

Глава городского округа

                                            И.Г. Сухих